
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

 
26.07.2006.  
                                                                         Nr.196 

      (prot. Nr.31/296,13.p.) 
 

 
 
Par grozījumiem Noteikumos par 
tirgus analīzei nepieciešamās  
inform ācijas apjomu un  
iesniegšanas kārt ību 
 

 
Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma spēkā stāšanās likuma 17.panta pirmo daļu 

un, pamatojoties uz Elektronisko sakaru likuma 8.panta otro daļu un 31.panta pirmo daļu un 
likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 9.panta otro daļu, 

 
padome nolemj: 

 
1. Izdarīt ar Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas 2005.gada 31.augusta lēmumu 

Nr.182 apstiprinātajos Noteikumos par tirgus analīzei nepieciešamās informācijas apjomu 
un iesniegšanas kārtību (Latvijas Vēstnesis, 2005, 141.nr) šādus grozījumus: 

1.1. papildināt noteikumus ar 6¹.punktu šādā redakcijā: 

„6¹. Komisija nosūta komersantam, kuru Komisija noteikusi kā komersantu ar būtisku 
ietekmi tirgū, attiecīgajam konkrētajam tirgum atbilstošas 2.pielikuma veidlapas.”; 

1.2. papildināt noteikumus ar 6¹.punktu šādā redakcijā: 

„9¹. Ja komersants, aizpildot šo noteikumu 2.pielikuma veidlapas, norāda informāciju par 
plānotajiem pasākumiem, tas paziņo par izmaiņām plānotajos pasākumos Komisijai divu 
nedēļu laikā no izmaiņu plānotajos pasākumos apstiprināšanas, aizpildot atbilstošo 
veidlapu.”; 

1.3. apstiprināt jaunā redakcijā noteikumu 1.pielikumu (1.pielikums); 

1.4. apstiprināt jaunā redakcijā noteikumu 2.pielikumu (2.pielikums). 

 



   

 2

2. Noteikt, ka šā lēmuma 1.punktā izdarītie grozījumi stājas spēkā nākošajā dienā pēc šā 
lēmuma publicēšanas laikrakstā „Latvijas Vēstnesis”. 

 

Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi 

 

 

Priekšsēdētāja                    V.Andrējeva 

 
 
 
 


